
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości 
dla zakresu 174-230 MHz1) 

 
 
Na podstawie art. 112 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo 
telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 
1800 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, 
poz. 1362 i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 
12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, 
poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235, poz. 
1700 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, 
poz. 137, Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 556, 
z 2008 r. Nr 17, poz. 101 i Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 18, poz. 
97 i Nr 85, poz. 716, z 2010 r. Nr 81, poz. 
530, Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 
182, poz. 1228, Nr 219, poz. 1443, Nr 229, 
poz. 1499 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 
102, poz. 586 i 587, Nr 134, poz. 779, Nr 
153, poz. 903, Nr 171, poz. 1016, Nr 233, 
poz. 1381 i Nr 234, poz. 1390 oraz 
z 2012 r. poz. 908, 1256 i 1445) zarządza 
się, co następuje: 

 
 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 37 
Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie planu zagospodarowania 
częstotliwości dla zakresu 174-230 MHz 
( Dz. Urz. UKE Nr 35, poz. 135) pkt 
2.1.3.1. otrzymuje brzmienie: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
„2.1.3.1. Ustala się, że do dnia 31 lipca 2013 r. zakres częstotliwości 174-230 MHz w służbie 

radiodyfuzyjnej może być wykorzystywany przez systemy radiofonii cyfrowej z zachowaniem 

maski widmowej określonej dla standardu T-DAB na następujących obszarach wykorzystania 

częstotliwości: 

 

Nazwa obszaru 
wykorzystania 
częstotliwości 

Nr bloku 
częstotliwościowego 

dla multipleksu 
radiowego 

Województwo 
Nazwa i identyfikator powiatu 
wchodzącego w skład obszaru 
wykorzystania częstotliwości  

BIAŁYSTOK 5C podlaskie 
białostocki (2002), bielski 
(2003), łomżyński (2007), 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 30 stycznia 2013 r.

Poz. 8



 2 

Nazwa obszaru 
wykorzystania 
częstotliwości 

Nr bloku 
częstotliwościowego 

dla multipleksu 
radiowego 

Województwo 
Nazwa i identyfikator powiatu 
wchodzącego w skład obszaru 
wykorzystania częstotliwości  

moniecki (2008), siemiatycki 
(2010), wysokomazowiecki 
(2013), zambrowski (2014) 

Białystok (2061), Łomża (2062) 

BYDGOSZCZ 8B kujawsko-pomorskie 

bydgoski (0403), chełmiński 
(0404), sępoleński (0413), 

świecki (0414), toruński (0415), 
tucholski (0416), Bydgoszcz 

(0461), Grudziądz (0462), Toruń 
(0463), Włocławek (0464) 

GDAŃSK 10D pomorskie 

gdański (2204), kartuski (2205), 
pucki (2211), tczewski (2214), 
wejherowski (2215), Gdańsk 
(2261), Gdynia (2262), Sopot 

(2264) 

GDAŃSK 
SŁUPSK 6A pomorskie 

bytowski (2201), chojnicki 
(2202), człuchowski (2203), 

lęborski (2208), słupski (2212), 
Słupsk (2263) 

kujawsko-pomorskie 
inowrocławski (0407), 

mogileński (0409), radziejowski 
(0411), 

łódzkie wieruszowski (1018), 

KALISZ 7A 

wielkopolskie 

gostyński (3004), jarociński 
(3006), kaliski (3007), kępiński 
(3008), kolski (3009), koniński 

(3010), kościański(3011), 
krotoszyński (3012), leszczyński 

(3013), ostrowski (3017), 
ostrzeszowski (3018), pleszewski 

(3020), poznański (3021), 
słupecki (3023), średzki (3025), 
śremski (3026), wrzesiński 

(3030), Kalisz (3061), Konin 
(3062), Leszno (3063), Poznań 

(3064) 

małopolskie 
chrzanowski (1203), olkuski 
(1212), oświęcimski (1213) 

KATOWICE 6A 
śląskie 

 

będziński (2401), bielski (2402), 
gliwicki (2405), lubliniecki 
(2407), mikołowski (2408), 
pszczyński (2410), rybnicki 
(2412), tarnogórski (2413), 
bieruńsko-lędziński (2414), 

Bytom (2462), Chorzów (2463), 
Częstochowa (2464), Dąbrowa 

Górnicza (2465), Gliwice (2466), 
Jaworzno (2468), Katowice 
(2469), Mysłowice (2470), 

Piekary Śląskie (2471), Ruda 
Śląska (2472), Rybnik (2473), 
Siemianowice Śląskie (2474), 

Sosnowiec (2475), 
Świętochłowice (2476), Tychy 
(2477), Zabrze (2478), Żory 

(2479) 
mazowieckie szydłowiecki (1430) 

KIELCE 5D 
świętokrzyskie buski (2601), jędrzejowski 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 8



 3 

Nazwa obszaru 
wykorzystania 
częstotliwości 

Nr bloku 
częstotliwościowego 

dla multipleksu 
radiowego 

Województwo 
Nazwa i identyfikator powiatu 
wchodzącego w skład obszaru 
wykorzystania częstotliwości  

(2602), kielecki (2604), 
opatowski (2606), ostrowiecki 

(2607), pińczowski (2608), 
skarżyski (2610), starachowicki 

(2611), staszowski (2612), 
włoszczowski (2613), Kielce 

(2661) 

KOSZALIN 12D zachodniopomorskie 

białogardzki (3201), drawski 
(3203), gryficki (3205), 

kołobrzeski (3208), koszaliński 
(3209), sławieński (3213), 

szczecinecki (3215), świdwiński 
(3216), wałecki (3217), Koszalin 

(3261) 

łódzkie 

bełchatowski (1001), kutnowski 
(1002), łaski (1003), łęczycki 
(1004), łowicki (1005), łódzki 
wschodni (1006), pabianicki 
(1008), piotrkowski (1010), 

poddębicki (1011), 
radomszczański (1012), sieradzki 

(1014), skierniewicki (1015), 
zduńskowolski (1019), zgierski 
(1020), brzeziński (1021), Łódź 
(1061), Piotrków Trybunalski 
(1062), Skierniewice (1063) 

ŁÓDŹ 5C 

wielkopolskie 
 

turecki (3027) 

lubelskie 

chełmski (0603), krasnostawski 
(606), lubartowski (0608), 
lubelski (0609), łęczyński 

(0610), opolski (0612), puławski 
(0614), rycki (0616), świdnicki 
(0617), tomaszowski (0618), 

zamojski (0620), Biała Podlaska 
(0661), Chełm (0662), Lublin 

(0663), Zamość (0664) 

LUBLIN 12D 

mazowieckie 
 

kozienicki (1407), zwoleński 
(1436) 

kujawsko-pomorskie grudziądzki (0406) 

pomorskie 
kwidzyński (2207), sztumski 

(2216) 

OLSZTYN 10C 

warmińsko-mazurskie 

iławski (2807), lidzbarski (2809), 
nidzicki (2811), nowomiejski 

(2812), olsztyński (2814), 
ostródzki (2815), szczycieński 

(2817), Olsztyn (2862) 

OPOLE 8B opolskie 

kędzierzyńsko-kozielski (1603), 
kluczborski (1604), krapkowicki 

(1605), nyski (1607), oleski 
(1608), opolski (1609), prudnicki 
(1610), strzelecki (1611), Opole 

(1661) 

kujawsko-pomorskie 
lipnowski (0408), rypiński 

(0412) 

PŁOCK 12D 
mazowieckie 

 

ciechanowski (1402), mławski 
(1413), ostrołęcki (1415), płocki 
(1419), płoński (1420), sierpecki 

(1427), żuromiński (1437), 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 3 – Poz. 8



 4 

Nazwa obszaru 
wykorzystania 
częstotliwości 

Nr bloku 
częstotliwościowego 

dla multipleksu 
radiowego 

Województwo 
Nazwa i identyfikator powiatu 
wchodzącego w skład obszaru 
wykorzystania częstotliwości  

Ostrołęka (1461), Płock (1462), 
Warszawa (1465) 

SIEDLCE 9B mazowieckie 

łosicki (1410), ostrowski (1416), 
wołomiński (1434), wyszkowski 

(1435), Siedlce (1464), 
Warszawa (1465) 

SZCZECIN 11A zachodniopomorskie 

goleniowski (3204), gryfiński 
(3206), policki (3211), pyrzycki 

(3212), stargardzki (3214), 
Szczecin (3262) 

WARSZAWA 7B mazowieckie 

garwoliński (1403), grodziski 
(1405), grójecki (1406), 

legionowski (1408), 
nowodworski (1414), otwocki 
(1417), piaseczyński (1418), 

pruszkowski (1421), warszawski 
zachodni (1432), żyrardowski 

(1438), Radom (1463), 
Warszawa (1465) 

WROCŁAW 5B dolnośląskie 

bolesławiecki (0201), 
dzierżoniowski (0202), 

głogowski (0203), jaworski 
(0205), jeleniogórski (0206), 

kamiennogórski (0207), kłodzki 
(0208), legnicki (0209), lubański 

(0210), lubiński (0211), 
lwówecki (0212), oławski 
(0215), polkowicki (0216), 
strzeliński (0217), średzki 
(0218), świdnicki (0219), 

wałbrzyski (0221), wołowski 
(0222), wrocławski (0223), 

ząbkowicki (0224), zgorzelecki 
(0225), złotoryjski (0226), 

Jelenia Góra (0261), Legnica 
(0262), Wrocław (0264) 

ZIELONA 
GÓRA 

8B lubuskie 

krośnieński (0802), międzyrzecki 
(0803), nowosolski (0804), 
słubicki (0805), sulęciński 

(0807), świebodziński (0808), 
zielonogórski (0809), żagański 
(0810), żarski (0811), Gorzów 
Wielkopolski (0861), Zielona 

Góra (0862) 
”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                            Prezes 
                                                                                     Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
 
                                                                                                      Magdalena Gaj
  
 
                                                 
1) Informacja o przystąpieniu do opracowania zmiany planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresu 174-
230 MHz została zamieszczona w Biuletynie Urzędu Komunikacji Elektronicznej Nr 1/2012 z dnia 31 maja 
2012 r. 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 4 – Poz. 8




